
 
 
 

1 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 1/2023 

Rady Naukowej Centrum Badawczego POB Konwersja i Magazynowanie Energii 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania premii w konkursie ENERGYTECH-1  

na granty badawcze 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu konkursu (ENERGYTECH-1) na granty badawcze 

w ramach POB Konwersja i Magazynowanie Energii (POB Energy), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Kierownicy grantów realizowanych w ramach konkursu ENERGYTECH-1, którzy 

opublikowali artykuły w najwyżej punktowanych czasopismach naukowych i pozyskali 

zewnętrzne finansowanie badań w ramach projektów międzynarodowych, zgodnie z § 1 ust. 2 

pkt 1 i 2 Regulaminu konkursu ENERGYTECH-1 na granty badawcze w ramach POB 

Konwersja i Magazynowanie Energii (POB Energy), uprawnieni są do złożenia wniosku o 

przyznanie premii stanowiącej 10% wartości projektu. 

2. Zasady wnioskowania, przyznawania i rozliczania premii, o której mowa w ust. 1, określa 

Regulamin stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

          Sekretarz Rady Naukowej                     Przewodniczący Rady Naukowej 

         Centrum Badawczego POB     Centrum Badawczego POB 

                     

 

 

……………………………………..                           ………………………………..………… 

 

 
  



 
 
 

2 

załącznik do uchwały nr 1/2023 

                                                                                                                       Rady Naukowej Centrum Badawczego 

                   POB Konwersja i Magazynowanie Energii 

 

Regulamin przyznawania premii za osiągnięcie wskaźników  

w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze 

 

 

§ 1  

Postanowienia ogólne 

 

1. Osiągnięcie celów, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, uprawnia kierownika 

grantu ENERGYTECH-1 do złożenia wniosku o przyznanie premii stanowiącej 10% wartości 

projektu, wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do Regulaminu. 

2. Podstawą do złożenia wniosku o przyznanie premii, o której mowa w ust. 1, jest pozytywny 

odbiór przez Radę Naukową Priorytetowego Obszaru Badawczego Konwersja  

i Magazynowanie Energii, zwaną dalej „Radą Naukową POB Energy”, sprawozdania  

z realizacji grantu ENERGYTECH-1. 

§ 2  

Zasady składania i oceny wniosków 

 

1. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 1, składany jest w wersji elektronicznej do kierownika 

Centrum Badawczego POB Konwersja i Magazynowanie Energii na adres e-mail: 

pob.energy@pw.edu.pl w terminie do 12 miesięcy od zakończenia grantu. 

2. Rada Naukowa POB Energy dokonuje weryfikacji osiągnięcia celów, o których mowa  

w § 1 ust. 1 uchwały. 

3. Finansowaniu podlegają wnioski, które przejdą weryfikację, o której mowa w ust. 2. 

 

§ 3  

 Zasady realizacji grantów 

 

1. Warunkiem przyznania premii jest podpisanie porozumienia, wg wzoru określonego  

w załączniku nr 2 do Regulaminu. 

2. Porozumienie z jednostkami realizującymi granty przygotowuje Biuro Projektu IDUB. 

3. Maksymalny czas realizacji porozumienia w sprawie finansowania premii wynosi 3 miesiące. 

4. Środki przyznane jako premia mogą być wykorzystane wyłącznie na wynagrodzenia 

kierownika i wykonawców projektu finansowanego w ramach konkursu Energytech-1. 

5. Koszty pośrednie wynoszą 15% kosztów bezpośrednich, z podziałem na 5% kosztów 

ogólnych i 10% kosztów wydziałowych, zgodnie z zarządzeniem  nr 12/2019 Rektora PW  

w prawie zasad, metodologii i wskaźników stosowanych przy rozliczaniu kosztów ogólnych 

i wydziałowych w Politechnice Warszawskiej. 

 

§ 4 

 Zasady rozliczenia porozumienia w sprawie finansowania 

 

1. Warunkiem rozliczenia premii jest złożenie sprawozdania finansowego, według wzoru 

określonego w załączniku nr 3 do regulaminu, do Biura Projektu IDUB w ciągu 2 miesięcy 

od daty zakończenia realizacji porozumienia. 

2. Biuro Projektu IDUB dokona weryfikacji sprawozdania finansowego w ciągu 1 miesiąca od 

daty jego otrzymania. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, decyzję podejmuje prorektor 

ds. rozwoju. 

mailto:pob.energy@pw.edu.pl


 
 
 

3 

§ 5  

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych wnioskodawcy 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”, Politechnika 

Warszawska informuje, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą 

przy pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa; 

2) administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego 

prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim pod adresem mailowym: 

iod@pw.edu.pl; 

3) administrator będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie danych zawartych we wniosku o 

premię za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze oraz 

sprawozdaniu finansowym z realizacji projektu; 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu rozpatrzenia wniosku 

o przyznanie premii za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty 

badawcze, a w przypadku jego pozytywnego rozpatrzenia w celu wypłacenia premii – 

podstawą do przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) i f) RODO; 

5) Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski 

Obszar Gospodarczy; 

6) ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, 

prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych. Ze względu na fakt, że przesłanką przetwarzania danych osobowych 

nie jest zgoda nie przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia danych; 

7) Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom), 

za wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa; 

8) dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), 

którym Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać 

się z przetwarzaniem danych osobowych; 

9) Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana; 

10) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie 

uniemożliwia rozpatrzenie Pani/Pana wniosku o przyznanie premii za osiągnięcie 

wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze, a w przypadku jego 

pozytywnego rozpatrzenia wypłacenia premii; 

11) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres realizacji programu IDUB oraz na 

potrzeby wieczystej archiwizacji; 

12) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO. 

 

  

mailto:iod@pw.edu.pl


 
 
 

4 

załącznik nr 1 do regulaminu  

 

Wniosek o premię za osiągnięcie wskaźników  

w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze 

 

A. DANE PODSTAWOWE 

1. Dane wnioskodawcy (kierownika projektu ENERGYTECH-1) 

- Imię nazwisko, tytuł/stopień naukowy, stanowisko, miejsce zatrudnienia, reprezentowana 

dyscyplina naukowa, nr osobowy SAP. 

2. Tytuł grantu ENERGYTECH-1 

3. Nr porozumienia w sprawie finansowania grantu ENERGYTECH-1  

 

B. KOSZTORYS 
     
  Lp. Koszty planowane 

  I. Wynagrodzenia z pochodnymi 0,00 

  II.  Koszty pośrednie (15%) 0,00 

  III.  Koszty całkowite (kwota dofinansowania) 0,00 

 

Wykaz kwot premii (pozycja wynagrodzenia wraz z pochodnymi) dla kierownika i wykonawców 

grantu Energytech-1: 

 

 

 

 

 

 

 

         

……………………….…………                   ……………………….………………….                                   
(wnioskodawca)                                               (pełnomocnik kwestora) 

                                         

 

 

                                  

……………………….………………….                  …………………….………………….. 
                  (Dziekan Wydziału)               (dyrektor Instytutu - jeśli dotyczy) 

 

 

  



 
 
 

5 

załącznik nr 2 do regulaminu  

 

POROZUMIENIE nr (nr nadawany przez Biuro projektu IDUB) 

w sprawie premii za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na grant 

badawczy „«Tytuł grantu ENERGYTECH-1»” w ramach programu „Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza” realizowanego w  Politechnice Warszawskiej 

 

zawarte w dniu .................... pomiędzy: 

prof. dr hab. inż. Małgorzatą Lewandowską - kierownikiem Zespołu Zarządzającego projektu  

„Inicjatywa Doskonałości Uczelnia Badawcza” w Politechnice Warszawskiej, 

zwanym dalej „kierownikiem IDUB” 

a 

«Nazwa_jednostki»,  

reprezentowanym przez:  

«Kierownik_jednostki» - «funkcja_kierownika_jednostki»,  

zwanym dalej „Jednostką realizującą”. 

1. Kierownik IDUB przekazuje Jednostce realizującej środki finansowe w wysokości 

«Kwota_ogółem» zł (słownie «Kwota_słownie») na premię za osiągnięcie wskaźników w 

konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze. 

2. Jednostka realizująca zobowiązana jest do zrealizowania działań opisanych we wniosku o 

premię za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze 

stanowiącym załącznik do niniejszego porozumienia z: 

1) powszechnie obowiązującymi przepisami; 

2) postanowieniami niniejszego porozumienia; 

3) regulaminem premii za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty 

badawcze; 

4) wewnętrznymi przepisami obowiązującymi w Politechnice Warszawskiej. 

3. Dzień rozpoczęcia realizacji porozumienia strony ustalają na dzień ……………….. r.  

a zakończenia na dzień  ……………. r.                         

4. Środkami finansowymi przyznanymi na realizację porozumienia dysponuje kierownik 

jednostki realizującej w porozumieniu z kierownikiem grantu ENERGYTECH-1.  

5. Jednostka realizująca zapewni obsługę̨ administracyjno-księgową porozumienia.  

6. Jednostka realizująca jest zobowiązana prowadzić dla porozumienia wyodrębnioną ewidencję 

księgową. 

7. Środki przekazane Jednostce realizującej i niewykorzystane do dnia zakończenia realizacji 

porozumienia wracają do dyspozycji kierownika IDUB. 

8. Rozliczenia finansowego realizacji porozumienia dokona Biuro Projektu IDUB w trybie 

określonym w regulaminie premii. 

9. Zmiany postanowień niniejszego porozumienia wymagają zawarcia aneksu w formie 

pisemnej. 

10. Załączniki do porozumienia stanowią jego integralną część.  

11. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 

ze Stron.  

 

 

 

Załączniki: 

Wniosek o premię za osiągnięcie wskaźników w konkursie ENERGYTECH-1 na granty badawcze  

 
 
 
 



 
 
 

6 

 
Kierownik IDUB 
 
 
......................................................................  
 (pieczęć Biura Projektu IDUB)  
 
 
......................................................................  
 (pieczęć i podpis kierownika IDUB)  
 
 
......................................................................  
 (pieczęć ́i podpis pełnomocnika kwestora)  

Jednostka realizująca  
 
 
......................................................................  
 (pieczęć jednostki)  
 
 
......................................................................  
 (pieczęć i podpis kierownika jednostki)  
 
 
......................................................................  
 (pieczęć ́i podpis pełnomocnika kwestora)  

  



 
 
 

7 

załącznik nr 3 do regulaminu  

 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

z realizacji Porozumienia nr …… 
w sprawie premii w konkursie ENERGYTECH-1 na grant badawczy „«Tytuł grantu ENERGYTECH-1»” w 

ramach programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” realizowanego w  Politechnice 
Warszawskiej 

 
 

Zestawienie kosztów planowanych i poniesionych: 

 

      

Lp. Kategoria kosztów Planowane Poniesione 

I. Koszty bezpośrednie ogółem 0,00 0,00 

II.  Koszty pośrednie (15%) 0,00 0,00 

III.  Koszty całkowite (kwota dofinansowania) 0,00 0,00 

 
 

Data 
 

Pieczęć i podpis pełnomocnika kwestora 

 

Pieczęć i podpis kierownika grantu ENERGYTECH-1 

 

Pieczęć i podpis kierownika jednostki 

 

 

Rozliczenie projektu: 

 
❑ Kwota do rozliczenia   ..…….…………. zł  
❑ Kwota rozliczona         ……….…………. zł 
❑ Kwota do zwrotu         ……….…………. zł 

 

Data:  

Pieczęć i podpis kierownika IDUB 

 
 
 
 

Pieczęć i podpis kierownika IDUB 

 

 


